平成 27 年５月１日

各  位

 会 社 名   中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 太田  雅晴

(コード番号 5461 名証第 1 部)

問合せ先    常  務  取  締  役   武田  亨

(TEL 052－661－3811)

ベトナムにおける孫会社設立準備に関するお知らせ

当社の連結子会社である明徳産業株式会社は、ベトナムでの子会社（当社の孫会社）設立に

ついて準備を開始することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

明徳産業株式会社は総合エンジニアリング企業として、各種プラント設備の設計・製作から施

工・メンテナンス、そして加工に至るまでの一貫したサービスを提供しております。長年にわたって

国内の鉄鋼メーカーを中心に、その顧客ニーズに対応してまいりましたが、この度、事業拡大等

のため、ベトナム社会主義共和国に子会社を設立する準備を開始することといたしました。

２． 計画している孫会社の概要

(１) 所 在 地     ベトナム社会主義共和国

(２) 設 立 年 月 日     平成27年５月～６月（予定）

(３) 資 本 金     ２億２千万円（予定）

(４) 出 資 比 率     明徳産業株式会社 100％

(５) 主 な事 業 の内 容     エンジニアリング事業等

３．今後の見通し

会社設立に関する詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。なお、平成28

年３月期の当社の連結業績に与える影響は軽微となる見込みであります。

以上

ZAIMU
スタンプ